

国宝人寿保险股份有限公司

2023 年第 2 季度关联交易分类合并披露公告

关联交易信息（2023-3）

根据《银行保险机构关联交易管理办法》及相关规定，现将国宝人寿保险股份有限公司 2023 年第 2 季度关联交易有关信息分类合并披露如下：

一、本季度关联交易分类合并明细表

序号	交易时间	交易对手	关联交易内容		交易金额 (万元)
			类型	交易概述	
1	2023 年 Q2	成都产业资本控股集团有限公司	服务类	建设大厦 13 楼、14 楼 2023 年 1 月 1 日-2023 年 6 月 30 日房租费	37.15
2	2023 年 Q2	金祥保险销售有限公司	保险业务类	手续费	0.85
3	2023 年 Q2	金祥保险销售有限公司	保险业务类	手续费抵扣品质合作奖追偿	0.85
4	2023 年 Q2	四川产业振兴发展投资基金有限公司	保险业务类	团险保全	0.62
5	2023 年 Q2	四川产业振兴发展投资基金有限公司	保险业务类	团险保全（退费）	0.20
6	2023 年 Q2	四川产业振兴发展投资基金有限公司	保险业务类	团险契约	88.50
7	2023 年 Q2	四川发展（控股）有限责任公司	保险业务类	团险保全	0.12
8	2023 年 Q2	四川发展（控股）有限责任公司	保险业务类	团险保全（退费）	0.03
9	2023 年 Q2	四川发展国惠小额贷款有限公司	保险业务类	团险保全（退费）	0.29
10	2023 年 Q2	四川发展融资租赁有限公司	保险业务类	团险保全（退费）	0.12
11	2023 年 Q2	四川发展资产经营投资管理有限公司	保险业务类	团险保全	0.20

12	2023年Q2	四川发展资产经营投资管理有限公司	保险业务类	团险保全(退费)	0.16
13	2023年Q2	四川飞阳科技有限公司	保险业务类	团险保全	0.03
14	2023年Q2	四川金融控股集团有限公司	保险业务类	团险保全	6.35
15	2023年Q2	四川润恒发展股权投资基金管理有限公司	保险业务类	团险契约	5.20
16	2023年Q2	四川省国有资产投资管理有限责任公司	保险业务类	团险保全	0.26
17	2023年Q2	四川省国有资产投资管理有限责任公司	保险业务类	团险保全(退费)	0.30
18	2023年Q2	四川省先进材料产业投资集团有限公司	保险业务类	团险保全	0.02
19	2023年Q2	四川省先进材料产业投资集团有限公司	保险业务类	团险契约	8.37
20	2023年Q2	四川银行股份有限公司	保险业务类	团险契约	3.22
21	2023年Q2	西南联合产权交易所有限责任公司	服务类	四川银行团险招标保证金	18.00
22	2023年Q2	西南联合产权交易所有限责任公司	服务类	四川银行团险招标代理费	3.43
23	2023年Q2	西南联合产权交易所有限责任公司	其他类	第二次购买四川国兴商务信息服务有限公司团体保险招标文件	0.01
24	2023年Q2	西南联合产权交易所有限责任公司	其他类	购买四川国兴商务信息服务有限公司团体保险招标文件	0.01
25	2023年Q2	西南联合产权交易所有限责任公司	其他类	购买四川银行团体保险招标文件	0.02
26	2023年Q2	自贡市赛狮建筑安装有限责任公司	保险业务类	团险保全	0.06
27	2023年Q2	自贡市赛狮建筑安装有限责任公司	保险业务类	团险保全(退费)	0.05
28	2023年Q2	曾蓉、陈冬妮等18位关联自然人	保险业务类	个险保全	106.16
29	2023年Q2	杜彩云、刘雅婧等7位关联自然人	保险业务类	个险保全(退费)	112.03
30	2023年Q2	柏筱、陈莉等32位关联自然人	保险业务类	个险契约	266.42
31	2023年Q2	张婷婷	保险业务类	个险续保	0.03
32	2023年Q2	包守平、曾晓俊等109位关联自然人	保险业务类	团险理赔	12.82
合计					671.85

二、本年度各类关联交易累计金额

关联交易类型	关联交易金额（万元）				
	1 季度	2 季度	3 季度	4 季度	本年度累计
资金运用类	0	0	-	-	0
服务类	0	58.59	-	-	58.59
利益转移类	0	0	-	-	0
保险业务和其他类	418.38	613.26	-	-	1031.64
合计	418.38	671.85	-	-	1090.23

三、监管比例执行情况

公司严格按照《银行保险机构关联交易管理办法》（银保监令〔2022〕1号）监控关联交易金额和比例。2023年第2季度末，公司上一年审计后的总资产为86.58亿元，净资产为6.46亿元，公司投资全部关联方的账面余额为1.1亿元，占公司上一年审计后总资产的1.28%，小于公司上一年度末总资产的25%，且小于上一年度末净资产；公司资金运用类关联交易中仅涉及不动产类资产，账面余额占不动产类资产限额比例为3.68%，低于不动产类资产投资限额的30%；公司投资单一关联方的账面余额，合计不超过公司上一年度末净资产的30%

(1.94 亿元)；公司目前无控股股东、实际控制人，投资金融产品的份额比例符合监管及公司规定。综上所述，公司资金运用类关联交易比例符合监管要求。